МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

0 9 .0  S- ЗлЛ 'Ч''

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ МБОУ ДО СШ № 7 от 29.12.2023 года №
36-у «Об утверждении плана комплектования МБОУ ДО СШ № 7

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с муниципальным заданием на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов, приемом тренеров-преподавателей и зачислением
новых обучающихся с 09.01.2024 года п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу МБОУ ДО СШ № 7 от
29.12.2023 года № 36-у «Об утверждении плана комплектования МБОУ ДО
СШ № 7 на 2023-2024 учебный год» изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Утвердить в соответствии с утвержденными контрольными цифрами
приема на обучение за счет бюджета муниципального образования город
Краснодар в 2023-2024 учебном году следующее количество мест для
обучения:

- всего численность обучающихся: 2005 человек, в т.ч.:
на дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе физкультурно-спортивной направленности «Шахматы» - 1209
человек;

на дополнительной образовательной программе спортивной
подготовки по виду спорта «шахматы» - 625 человек;

на дополнительной образовательной программе спортивной
подготовки по виду спорта «шашки» - 111 человека.

на дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе физкультурно-спортивной направленности «Шашки» - 60
человек.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дшБего подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
Утверждено

приказом МБОУ ДО СШ № 7
от C)CJ  Г /. 2 0 ^  № 3 # ^

План комплектования МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-2024 уч.год
с 09.01.2024 года

Этап подготовки Кол-во учащихся Кол-во групп Кол-во часов
Шахматы

СО-1 605 24 96

СО-2 344 13 52

СО-3 161 6 24

СО-4 99 5 20

НП-1 88 6 36

НП-2 410 25 150

ТЭ-1 10 1 12

ТЭ-2 102 9 108

ТЭ-3 12 1 12

СС-1 3 1 20
Шашки

СО-1 60 2 8

НП-1 37 3 18

НП-2 38 2 12

ТЭ-1 24 2 18

ТЭ-2 12 1 9

ИТОГО 2005 101 595

		2024-03-22T12:18:45+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич